
 

Poz. 55 

ZARZĄDZENIE NR 39 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO   

z dnia 10 marca 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji Nagrody Dydaktycznej 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego na kadencję 2020-2024 

Na podstawie § 5 ust. 4 w związku z § 5 ust. 2 Regulaminu Nagrody 
Dydaktycznej Rektora Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2015 r. poz. 163 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1  
Powołuje się Komisję Nagrody Dydaktycznej Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego na kadencję 2020-2024, zwaną dalej „Komisją”. 

§ 2  
W skład Komisji wchodzą:  
Przewodniczący:  

1) dr hab. Sławomir Żółtek, prof. ucz. – prorektor ds. studentów, doktorantów i jakości 
kształcenia;  

Członkowie:  
2) dr hab. Agata Bareja-Starzyńska – przewodnicząca Senackiej Komisji 

ds. Studentów, Doktorantów i Jakości Kształcenia; 
3) dr Agnieszka Janiak-Jasińska – Wydział Historii; 
4) dr Agnieszka Jasiewicz-Betkiewicz, prof. ucz. – Wydział Socjologii; 
5) dr hab. Magdalena Markowska – Wydział Biologii; 
6) Kamil Bonas – przedstawiciel Zarządu Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Warszawskiego; 
7) mgr Katarzyna Dombrowicz – przedstawicielka Zarządu Samorządu Doktorantów 

Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 3  
Obsługę Komisji zapewnia Biuro ds. Jakości Kształcenia.  

§ 4  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Rektor UW: A. Z. Nowak 


